



Hampshires

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
Yearling Ram			
1679	Char-Land Farms	\$300.00	Trevor Torrance 18046 E 1000th St GOOD HOPE IL 61438
1740	Peterson Sheep Co	\$1,000.00	Suehs Hillside hamps E5372 Swan Rd MANAWA WI 54949
1739	Peterson Sheep Co	\$1,000.00	AFPK Conners Hampshires 1266 Hwy 92 VERONA WI 53593
2961	Miller Hampshires	\$2,000.00	University Wisconsin-Madison W4857 Meek Rd. ARLINGTON WI 53911
1644	Mumm Hampshires	\$300.00	Ronald Erks 1130 448th UTICA NE 68456
1755	L&L Hampshires	\$1,050.00	Wannarka Hampshires 2973 95th St BLUE EARTH MN 56013
1635	Barnes Hampshires	\$550.00	Randy Dombek Family & 2163 250th St Canby MN 56220
1652	NOC Sheep Center	\$550.00	Baumann Family Farms 14063 SR DD SAVANNAH MO 64485
1654	NOC Sheep Center	\$400.00	Baumann Family Farms 14063 SR DD SAVANNAH MO 64485
1751	McTaggarts Hampshires	\$300.00	3L Livestock 3150 S 2500 W DELTA UT 84624
6083	Nelson Sheep	\$300.00	Ronald Erks 1130 448th UTICA NE 68456
1622	Nelson Sheep	\$300.00	3L Livestock 3150 S 2500 W DELTA UT 84624
1733	Newland Hampshires	\$300.00	Ronald Erks 1130 448th UTICA NE 68456
1765	Black Maple Farm	\$300.00	Kevin Kron 1036 Townline Rd ALDEN NY 14004
14 Total Lots		\$8,650.00 TOTAL	\$617.86 Average
Fall Ram Lamb			
1625	Nelson Sheep	\$3,700.00	Green Valley Hampshires 5431 7th Line, RR #4 Rockwood Ontario NOB2K0 I
1694	Houghtaling Hamps	\$500.00	Izaiah Bauck 38118 510th Ave NEW YORK MILLS MN 56567
1718	Silver Creek Farms	\$1,500.00	Lubker Hampshires 858 N 2800th Ave MENDON IL 62351
1699	Kjeldgaard Farm	\$1,400.00	Rich Hampshires 911 W Forester Rd SANDUSKY MI 48471
1688	Gordeneer Hampshires	\$850.00	Antiquity Ridge Farm 535 Duncan Lane AUBURN KY 42206
1665	Herrig Family Hampshires	\$950.00	Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd. FRANKLIN GROVE IL 61031
1641	Double L Livestock	\$450.00	Coan Hampshire Farm P. O. Box 230 PLATTE CENTER NE 68653
1664	Herrig Family Hampshires	\$425.00	Wannarka Hampshires 2973 95th St BLUE EARTH MN 56013
1616	Bobendrier Hampshires	\$450.00	Grant W Basting 20645 N 825 E Rd CARLOCK IL 61725
1686	Waggoner Hampshires	\$200.00	Kevin Kron 1036 Townline Rd ALDEN NY 14004
1700	Kjeldgaard Farm	\$200.00	3L Livestock 3150 S 2500 W DELTA UT 84624
11 Total Lots		\$10,625.00 TOTAL	\$965.91 Average
January Ram Lamb			
1681	Char-Land Farms	\$3,000.00	Marshall Haslem 9952 E Squon Rd Durham CA 95938
1619	Bobendrier Hampshires	\$2,000.00	Meyer Hampshires 971 Arenzville Rd ARENZVILLE IL 62611
1744	Peterson Sheep Co	\$1,600.00	Kent Holler PO Box 137 Pierpont SD 57468
1682	Char-Land Farms	\$700.00	Herrig Family Hampshires 677 St Hwy 267 SLAYTON MN 56172
1620	Bobendrier Hampshires	\$600.00	Hunter Coultas 453 Winchester-Glasgow Rd WINCHESTER IL 62694
2841	Wheaton Hampshires	\$2,400.00	Troy Haslem 23627 NE 57th Ave BATTLE GROUND WA 98604
1696	Houghtaling Hamps	\$450.00	Randy Dombek Family 2422 290th St IVANHOE MN 56142
1687	Waggoner Hampshires	\$200.00	Karen Fleishell Carlisle PA 17013
8 Total Lots		\$10,950.00 TOTAL	\$1,368.75 Average
February Ram Lamb			
1611	The Hickman's	\$700.00	Foundry Acers Hampshires 964 Mohawk Trail SHELBURNE FALLS MA 01370
1690	Gordeneer Hampshires	\$600.00	Steve Swenka 18064 M Avenue FAYETTE IA 52142
1601	Held's Hampshires	\$1,200.00	Uptown Farms 1105 N Main BROOKFIELD MO 64628
6015	Tvrdy Hamps	\$300.00	Dakota Fritts P O abox 1580 HUNTSVILLE AR 72740



Hampshires

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1721	Silver Creek Farms	\$550.00	Steve Swenka 18064 M Avenue FAYETTE IA 52142
1758	L&L Hampshires	\$400.00	M H W Farm 4283 Hwy 117 N COLFAX IA 50054
1612	The Hickman's	\$550.00	Katie Jones 4444 NE J. C. Penney Dr HAMILTON MO 64644
6043	AJ Hamps	\$200.00	Jesse Family Farms 1004 Hwy 15 THOMPSON MO 65285
6032	Herrig Family Hampshires	\$325.00	Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd. FRANKLIN GROVE IL 61031
1710	Borcher Sheep Co	\$200.00	Farrell T Wankier 461 2nd Ave LAS VEGAS NV 89103
1657	Ram'n Acres	\$200.00	Farrell T Wankier 461 2nd Ave LAS VEGAS NV 89103
1633	Frame Hampshires	\$200.00	Gerald Schulze 35259 Schulze Rd WARRENTON MO 63383
12 Total Lots		\$5,425.00 TOTAL	\$452.08 Average

March Ram Lamb

6047	Beckmier Livestock	\$800.00	University Wisconsin-Madison W4857 Meek Rd. ARLINGTON WI 53911
1709	Borcher Sheep Co	\$225.00	Matt Trostle 2550 Cape Horn Rd RED LION PA 17356
1673	Pine Lawn Farm	\$500.00	Lee Donald Olson 22516 38th Ave NEW VIRGINIA IA 50210
1747	Peterson Sheep Co	\$600.00	Kent Holler PO Box 137 Pierpont SD 57468
4 Total Lots		\$2,125.00 TOTAL	\$531.25 Average

Slick-Sheared Spring Ram Lamb

1684	Van Cleave Hamps	\$5,000.00	Alvin McNeil Box 478 SENECA IL 61360
1656	Ram'n Acres	\$275.00	Borcher Sheep Co 1017 Rd 14 POWELL WY 82435
2 Total Lots		\$5,275.00 TOTAL	\$2,637.50 Average

Yearling Ewe

1754	McTaggarts Hampshires	\$0.00	Scratch
1662	Herrig Family Hampshires	\$2,400.00	Birschbach Hamps 802 E Pioneer Rd FOND DU LAC WI 54935
1680	Char-Land Farms	\$1,900.00	Kasey & Abilene Gatson 31310 Bluejay Rd VANDALIA MO 63382
1631	Frame Hampshires	\$1,300.00	Fuller Bros 17557 434th Ave CLARK SD 57225
1663	Herrig Family Hampshires	\$1,000.00	Massera Farms P O Box 1426 SALINAS CA 93902
1640	Double L Livestock	\$1,000.00	Silver Dollar Farms 2590 N 500 E LEBANON IN 46052
1615	Bobendrier Hampshires	\$900.00	Beau Mumm 49 County Rd 1300 N WHITE HEATH IL 61884
1671	Pine Lawn Farm	\$850.00	Kasey & Abilene Gatson 31310 Bluejay Rd VANDALIA MO 63382
1742	Peterson Sheep Co	\$1,200.00	Massera Farms P O Box 1426 SALINAS CA 93902
1741	Peterson Sheep Co	\$1,500.00	DC Hamps 6928 93rd St NE ROCKLAKE ND 58365
1632	Frame Hampshires	\$550.00	Izaiah Bauck 38118 510th Ave NEW YORK MILLS MN 56567
1637	Knapp Hampshire	\$350.00	J & E Hamps 70911 Independence Rd WIOTA IA 50274
6050	Bobendrier Hampshires	\$950.00	Brett Sappington RR1 Box 166 QUEEN CITY MO 63561
1707	Borcher Sheep Co	\$300.00	Josh Sulser 4233 E Center Creek Rd HEBER CITY UT 84032
1743	Peterson Sheep Co	\$500.00	Taylor Stock Farm 721 Jayna Lane SALEM KY 42078
1623	Nelson Sheep	\$700.00	Fuller Bros 17557 434th Ave CLARK SD 57225
1735	Newland Hampshires	\$300.00	Josh Sulser 4233 E Center Creek Rd HEBER CITY UT 84032
6014	Tvrdy Hamps	\$350.00	Nelson Hamps 13329 W CR 74 EATON CO 80615
18 Total Lots		\$16,050.00 TOTAL	\$891.67 Average

Slick-Sheared Yearling Ewe

1719	Silver Creek Farms	\$700.00	Fuller Bros 17557 434th Ave CLARK SD 57225
1 Total Lot		\$700.00 TOTAL	\$700.00 Average



Hampshires

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
Fall Ewe Lamb			
1618	F Bobendrier Hampshires	\$2,900.00	Beau Mumm 49 County Rd 1300 N WHITE HEATH IL 61884
1666	F Herrig Family Hampshires	\$2,300.00	Madison Corzatt 846 90th St. BERWICK IL 61417
1695	F Houghtaling Hamps	\$2,400.00	Jennifer Livermore R 1, Box 23 MEDIA IL 61460
6091	F Double L Livestock	\$750.00	Shell's Hampshires 1901 Doak Rd MIDLAND OH 45148
1667	F Herrig Family Hampshires	\$1,400.00	Alf Hampshires & John, Jordan & Jessica Alf 7811 Consolidated School Rd. EVANSVILLE WI 53536
1764	Keranen Hampshires	\$450.00	Izaiah Bauck 38118 510th Ave NEW YORK MILLS MN 56567
1617	F Bobendrier Hampshires	\$400.00	Lori Woods 31359 County Hwy 2 BAYLIS IL 62314
1672	Pine Lawn Farm	\$450.00	Nelson Hamps 13329 W CR 74 EATON CO 80615
6016	Wagoner Hampshires	\$450.00	Wyatt Zimmerschied 27666 Hwy 52 COLE CAMP MO 65325
1642	Double L Livestock	\$500.00	Chad & Hannah Epley 104 E Hocking Street CANAL WINCHESTER OH 43110
10 Total Lots		\$12,000.00 TOTAL	\$1,200.00 Average

January Ewe Lamb

1697	F Houghtaling Hamps	\$1,700.00	Res Jr Champion	Greenway Farms 2071 Joplin St MORA MN 55051
1621	F Bobendrier Hampshires	\$600.00		Dakota Fritts P O abox 1580 HUNTSVILLE AR 72740
1691	Gordeneer Hampshires	\$700.00		Troy Haslem 23627 NE 57th Ave BATTLE GROUND WA 98604
1674	F Pine Lawn Farm	\$700.00		Kasey & Abilene Gatson 31310 Bluejay Rd VANDALIA MO 63382
1602	F Held's Hampshires	\$900.00		Tinleigh Spoonster PO Box 23 EOLIA MO 63344
1675	F Pine Lawn Farm	\$700.00		Roy L Wagoner Jr 18217 Hink School Ave COLE CAMP MO 65325
1750	F Peterson Sheep Co	\$500.00		Taylor Stock Farm 721 Jayna Lane SALEM KY 42078
6051	F Bobendrier Hampshires	\$800.00		Nelson Hamps 13329 W CR 74 EATON CO 80615
1647	F Mumm Hampshires	\$300.00		Dakota Fritts P O abox 1580 HUNTSVILLE AR 72740
1658	Ram'n Acres	\$0.00		Scratch
1748	Peterson Sheep Co	\$400.00		Logan Meeks 5988 Hwy 88 HALLS TN 38040
1603	Held's Hampshires	\$300.00		Shell's Hampshires 1901 Doak Rd MIDLAND OH 45148
1614	Randy Dombek Family	\$250.00		Josey Miller 453 Winchester Glasgow Rd WINCHESTER IL 62694
13 Total Lots		\$7,850.00 TOTAL	\$603.85 Average	

February Ewe Lamb

1660	F Blumenschein Hampshire	\$1,500.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	AJ Hamps 425 Counts Rd SOUTH SOLON OH 43153
1605	F Held's Hampshires	\$750.00		Madison Corzatt 846 90th St. BERWICK IL 61417
1676	F Pine Lawn Farm	\$800.00		Alyssa Lytle 190 Church Rd LINCOLN UNIVERSITY PA 19352
1726	F Silver Creek Farms	\$500.00		Lisa Hanson 32525 S Barlow Rd Woodburn OR 97071
1683	F Char-Land Farms	\$800.00		Kurt Burns 719 Garden Court MOLALLA OR 97038
1725	F Silver Creek Farms	\$600.00		Troy Haslem 23627 NE 57th Ave BATTLE GROUND WA 98604
1692	Gordeneer Hampshires	\$600.00		Coan Hampshire Farm P. O. Box 230 PLATTE CENTER NE 68653
6040	F Blumenschein Hampshire	\$1,000.00		Kelsey Swonger 2793 Clark Rd Richmond KS 66080
1668	F Herrig Family Hampshires	\$600.00		Charles Ramsdell 1622 Franklin Rd. FRANKLIN GROVE IL 61031
1669	F Herrig Family Hampshires	\$800.00		Alyssa Lytle 190 Church Rd LINCOLN UNIVERSITY PA 19352
1749	F Peterson Sheep Co	\$600.00		Taylor Stock Farm 721 Jayna Lane SALEM KY 42078
1677	Pine Lawn Farm	\$450.00		Kasey & Abilene Gatson 31310 Bluejay Rd VANDALIA MO 63382
1648	F Mumm Hampshires	\$350.00		Hunter Coultas 453 Winchester-Glasgow Rd WINCHESTER IL 62694
1606	Held's Hampshires	\$700.00		Courtney Ratliff 11152 State Hwy 171 COVINGTON TX 76636
1712	Borcher Sheep Co	\$200.00		Dakota Fritts P O abox 1580 HUNTSVILLE AR 72740
1610	Gene & Marci Sanford	\$250.00		M H W Farm 4283 Hwy 117 N COLFAX IA 50054
1698	Houghtaling Hamps	\$475.00		Krinsky Hamps P O 726 WASHINGTON OK 73093
1604	Held's Hampshires	\$300.00		Ray Kay Farms 459 E 550 th Rd WALNUT GROVE MO 65770



Hampshires

2013

Lot #	Consignor	Price	Buyer
1659	Ram'n Acres	\$450.00	Foundry Acers Hampshires 964 Mohawk Trail SHELBURNE FALLS MA 01370
19 Total Lots		\$11,725.00 TOTAL	\$617.11 Average

March Ewe Lamb

1711	F Borchers Sheep Co	\$375.00	Peterson Sheep Co 803 23rd St LEMMON SD 57638
1678	F Pine Lawn Farm	\$450.00	Marshall Haslem 9952 E Squon Rd Durham CA 95938
1727	F Silver Creek Farms	\$400.00	Wilson Family 214 S Goodrich COLFAX IA 50054
6033	F Herrig Family Hampshires	\$375.00	Hunter Coultas 453 Winchester-Glasgow Rd WINCHESTER IL 62694
1661	F Blumenschein Hampshire	\$1,350.00	Kelsey Swonger 2793 Clark Rd RICHMOND KS 66080
1736	F Newland Hampshires	\$250.00	Trevor Torrance 18046 E 1000th St GOOD HOPE IL 61438
6034	F Herrig Family Hampshires	\$375.00	Ray Kay Farms 459 E 550 th Rd WALNUT GROVE MO 65770
7 Total Lots		\$3,575.00 TOTAL	\$510.71 Average

Slick-Sheared Spring Ewe Lamb

1722	F Silver Creek Farms	\$1,250.00	Courtney Ratliff 11152 State Hwy 171 COVINGTON TX 76636
1723	F Silver Creek Farms	\$325.00	Josey Miller 453 Winchester Glasgow Rd WINCHESTER IL 62694
1724	F Silver Creek Farms	\$325.00	Hunter Coultas 453 Winchester-Glasgow Rd WINCHESTER IL 62694
3 Total Lots		\$1,900.00 TOTAL	\$633.33 Average

122 Total Lots **\$96,850.00 TOTAL** **\$793.85 Average**